MINISTERD DELLISTRUZIONE, " Tricio
DELEUNIVERSITA E DELLA RICERCA : Bogae

_,__?\I.I.S. “Mattei-Pitagora-Calvosa” Castrovillari

s, Liceo Scientifico E. Mattei - ITCG Pitagora-Calvosa
Eéyrﬁﬂgi 87012 Castrovillari (CS) tel. 0981 1989913-0981 21889

Scuola Capofila Ambito 06 Calabria - Scuola Polo per la formazione
www.liceomattel.gov.itcsis079003@pec.istruzione.itcsis0 79003 @istrugione. it

Prot, )3“)6 Z cid4 Castrovillari 10/09/2020
ALBO-SITO WEB

DOCE®/NTI- ATA- GENITORI

OGGETTO Nomina Referenti per COVID-19
II. DIRIGENTE SCOLASTICO
- Visto il DVR, come integrato a seguito emergenza sanitaria;
-Viste le indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di COVID 19 nelle scuole;
- Considerate le esigenze di Istituto,
DECRETA

Sono identificati come Referenti Scolastici per COVID 19

e Plesso ITCG Pitagora Calvosa ; Prof.ssa Maria Ciccone, Coll. Scol. Martire Laura
o Plesso LS Mattei :  Ass. Amm. vo De Septis Assunta- Coll. Scol. Maurelli Francesca

I referenti ricevono una specifica formazione sugli aspetti principali di trasmissione del nuovo
coronavirus, sui protocolli di prevenzione e conirollo in ambito scolastico e sulle procedure di
gestione dei casi Covid -19 sospetti /o confermati.

Ruolo e funzione:

e Interfaccia con il Dipartimento di prevenzione dell'ASP e con i Referenti Scolastici degli
altri Istituti;

» Comunicazione reciproca tra 1'Istituto, i medici curanti e il DdP tramite messaggistica breve,
e- mail telefono etc..

e Comunicazione con le famiglie degli studenti in caso di problematiche connesse

all'emergenza sanitaria, J——
SAAMNOY o,

N 5\ : .’\:(9 “




